ENFERMERAS

N | Registro|Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS E\fXLTJT:cJI%N CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR

1 | 6030449 |20643656 ENFERMERA(O)  |LUZ MARINA LUZA HUILLCA 83.00 E‘E\:’QQNL:LETAPA i L SRS
2 | 6046327 |46250427 ENFERMERA(O)  |LUZ MIRIAN SEJJE CHAMBI 76.90 i’égggNL:LETAPA RELAENTRESIA
3 | 6044564 (44023029 ENFERMERA(O)  |EVADEL SOCORRO ARANDA BALCAZAR | 76.00 ::égs\ SNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
4 | 6050235 |45022121 ENFERMERAO)  |ERIKA YOSELIN MOROGCO CASTRO 74,00 i’égggNL:LETAPA DELABNTREN 1A
5 | 6050401 [47253428 ENFERMERA(O)  |PRISCILA GLADYS SAUCEDO PEREZ 73.25 ';QEQQNL:LETAPA DELABNIREVISTA
g (004781 lags4g7 ENFERMERAO)  |DIANA BEATRIZ HERNANDEZ SOTODE| ~ 72.80 gégggNL:‘LETAPA RELAENTREVISTA
7 | 6050014 |71722254 ENFERMERA(O)  |YISSEL SELENI CHOQUEHUANCALOPEZ|  72.25 E’QEQQNL:LETAPA BELAENTRENISTA
8 | 6051513 47827007 ENFERMERA(O)  |YODITH SOCLLE ARAMBURU 72.20 Eég’; QNL:LETAPA DELAENTREVISTA
o | 6051885 |20567558 ENFERMERA(O)  |LUPE TANHIA QUISPE NIEBLES 72.10 ';‘Q%QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
10 | 6050900 |43048561 ENFERMERA(O)  |ELENA MAYRA GONZALES CHAMA 71.00 EégggNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
11 | 6038447 |46703833 ENFERMERA(O)  |PAMELA ROCIO TICONA CALCINA 70.70 F;éggQNL:LETAPA DELA ENTREVISTA
12 | 6039622 |73082771 ENFERMERAO)  |NADIA ALEJANDRA NUREZ ROQUE 7037 ﬁégggNL:LETAPA DELAERTREVISTA
13 | 6049014 [72217529 ENFERMERA(O)  |FIORELLA MARTHA MALDONADO AMANQUI|  69.50 gégggNL:‘LETAPA DE LA ENTREVISTA
14 | 6040210 |46499341 ENFERMERA(O)  |DANITZA DEISY MAMANI CCAMA 69.25 ﬁéﬁggNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
15 | 6045646 |40819308 ENFERMERA(O)  |NALDY SABINA VARGAS LAJO 69.25 iégggNL:LETAPA D LABNTREVISTA




ENFERMERAS

N | Registro| Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS E\;TLTJTAACJI%N CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR

16 | 6050522 44778275 ENFERMERA(O)  [MAYRA LEYDI ZAMBRANO QUISPE 68.70 g’ég’; C‘)‘NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
17 | 6051075 |41627051 ENFERMERA(O)  |VANESSA SHIRLEY CABRERA FUENTES|  68.50 iégg (‘)\NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
18 | 6040336 (41560839 ENFERMERA(O)  [NORA JULIA CENTENO CARBAJAL 68.50 g’;ﬁg QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
19 | 6039168 |45782947 ENFERMERA(O)  |KARINA GARCES VIVANCO 68.30 ‘;’ég‘; QNL:LETAPA DE LAENTREVISTA
20 | 6044820 (43448820 ENFERMERA(O)  |SHERIDA SINDAY RIVAS JALLO 68.20 iég’g QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
21 | 6048762 (47170955 ENFERMERA()  |SHIRLEY JACQUELINE DIAZ PALOMINO| ~ 68.00 gégg QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
20 | 6051865 (72322423 ENFERMERA(O)  |MERCY YULISA CHAUCA VELAVELA 68.00 gégg QNL:LETAPA DE LAENTREVISTA
23 | 6044204 |46731450 ENFERMERA(O)  |SHIRLEY MEZA CALLATA 68.00 ‘F’,‘E‘gg QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
24 | 6051957 (40199407 ENFERMERA()  |ADA JESSICA MENDOZA PEREZ 68.00 i SNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
25 | 6046477 70991215 ENFERMERA(O)  |VERONICA VANESSA YUCRA GONZALES| ~ 67.37 E,’égg SNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
26 | 6044037 (72239486 ENFERMERAO)  |DALHESKA MARILE GONZALES TEJADA|  66.80 Eé?zg S\NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
27 | 6051194 (73544357 ENFERMERA(O)  [ILA MELIZA PALMA SARMIENTO 66.00 F'Z‘E\g’g gNL:LETAPA DE LAENTREVISTA
28 | 6042865 (72490923 ENFERMERAO)  |MONICA ZORAIDA RODRIGUEZ QUIROZ|  66.00 e gN'-:LETAPA DE LA ENTREVISTA
29 | 6045933 (70183684 ENFERMERA(O)  |YESICA AMPARO QUISPE CARHUAS 65.62 ';’E\gg QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
30 | 6048744 (73148107 ENFERMERA(O)  |GRECIA EVELYN LUQUE BARRIOS 65.50 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA

PERSONAL




ENFERMERAS

N | Registro{Documento| ~ PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS EVALUAGION |  CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
31 | 6045651 [72697895 ENFERMERA(O)  |STHEFANY JOAN ROSADO AMUDIO 65.30 'F’,é;g QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
32 | 6045656 |45477909 ENFERMERA(O)  |KARLA MILAGROS GONZALES CHIPANA|  65.25 E’Fﬁg (’)"NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
33 | 6045047 (77057461 ENFERMERA(O)  [NATALY KATHERIN ZEVILLANO TACURI | 65.25 Eégg gNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
34 | 6051851 [42899960 ENFERMERA(O)  [RAQUEL YULI PERALTA ESPINOZA 65.25 g@g’; (’)\NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
135 | 6050440 |46206571 ENFERMERA(O)  |ARBELI JESENIA HUAMANI ARAUJO 64.35 ba QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
36 | 6048727 (29700667 ENFERMERA(O)  |SILVIA CLAUDIA CHOQUEHUANCA PACORI 64.00 ’;’E\:g S‘NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
37 | 6041704 |41788143 ENFERMERA(O)  |[JESSICA AMPARO CCARI HUARSAYA 64.00 ';égg QNL:LETAF’A DE LA ENTREVISTA
38 | 6050371 |48595429 ENFERMERA(O)  [LUIS FERNANDO ZUNIGA MAMANI 63.75 ';‘E\g’; QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
30 | 6043134 [72292592 ENFERMERA(O)  [LIZETH AMANDA BUTRON ZEBALLOS 63.50 E’)’égg (’)*NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
40 | 6051203 (70995908 ENFERMERA(O)  |LUCERO RUBI CALDERON RAMOS 63.50 i@ﬁé gNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
41 | 6049842 (73276013 ENFERMERA(O)  [CINTIA YENNY CANCINO CARCAUSTO 63.25 iéfé SNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
42 | 6052031 (70237621 ENFERMERA(O)  |CINTIA MARIA MAMANI COMPE 63.07 RECLAMO IMPROCEDENTE
43 | 6045692 (75276349 ENFERMERA(O)  |LISSETTE LUCRECIA VARGAS CARI 63.00 g’égg SNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
44 | 6050082 |77436183 ENFERMERA(O)  |MARISOL YASMIN HUAMANI HUACALLO| ~ 63.00 i’égg QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
45 | 6048890 |70371176 ENFERMERA(O)  |YDINORA KARMEN CORDOVA CASAS 62.90 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA

PERSONAL




ENFERMERAS

N | Registro|Documento| ~ PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS EVALUAGION | CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR

46 | 6049802 46342347 ENFERMERA(O)  [MARY LUZ QUISPE SUCAPUCA 6175 i’gg‘é QN'-:LETAPA DE LA ENTREVISTA
47 | 6051910 (71324135 ENFERMERA(O) MELINA ANTONIA GABRIELA ALVAREZ OBREGON 61.75 Eégg é‘NLAALETAPA DE LA ENTREVISTA
48 | 6041830 (44338370 ENFERMERA(O)  |CECILIAKELLY TELMACALCINADELGADO | 61.22 ﬁég’g QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
49 | 6040325 (73212956 ENFERMERA(O)  |GISELA BEATRIZ FLORES APAZA 61.16 ’F’fég‘g QNL:LETAPA DE LAENTREVISTA
50 | 6045727 (73095057 ENFERMERA(O)  |JOSELYN DAYANA LARICO CHARA 61.00 e QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
51 | 6045909 (74657946 ENFERMERAO)  |ALLISON LISSETTE FLORES SALAZAR 61.00 ';22@ S‘N‘-:LETAPA DE LA ENTREVISTA
52 | 6041596 73195349 ENFERMERA(O) | THAIS LICELY CACERES CCARI 61.00 ';’E\g’; (‘)“NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
53 | 6041578 70515585 ENFERMERA(O)  |ROSMERY CHUMBISLLA SULLCA 61.00 ‘;égg (’)\NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
54 | 6044997 45687537 ENFERMERA(O)  |CAROL LIZBETH MIRANDA SANGA 61.00 el (’;NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
55 | 6040921 72019878 ENFERMERA(O)  [PAOLA LIZBETH FARFAN TURPO 60.60 gégg QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
56 | 6051607 (72701688 ENFERMERA(O)  |SOE MORA NEGRON 60.50 g@g’; (‘)\NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
57 | 6044860 |41724448 ENFERMERA(O)  |MELANIA CHAMBILLA COAQUIRA 60.50 ;’égg QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
56 | 6051166 (72463131 ENFERMERAO)  |GIOVANNA MARIA QUISPE MAMANI 60.30 ’;égg C‘)\NL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
59 | 6050354 |73025584 ENFERMERA(O)  [MARYCIELO ANDREA QUISPE RAMOS 60.10 deki e DE LA ENTREVISTA
60 | 6048714 |75673019 ENFERMERA(O)  [MERY PACOMPIA BUSTINCIO 60.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA

PERSONAL




ENFERMERAS

PUNTAJE
N Registro| Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
61 | 6045850 |71438753 ENFERMERA(O) DIANA CAROLINA NUNEZ CERVANTES 60.00 ‘;QEQQNL:‘LETAPA R EERAREMI Sl
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
62 | 6049737 |47267447 ENFERMERA(O) ANA BERTHA VIZCARDO CRUZ 59.50 PARA PASAR A LA ENTREVISTA
PERSONAL
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
63 | 6044917 |71409453 ENFERMERA(O) NOELIA MILAGROS GUILLEN HUAMANI 59.00 PARA PASAR A LA ENTREVISTA
PERSONAL
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
64 | 6051980 (72887628 ENFERMERA(O) WENDY CAROL ARANGO MELGAR 59.00 PARA PASAR A LA ENTREVISTA
PERSONAL
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
65 | 6048693 [70869511 ENFERMERA(O) BETSABET QUISPE CCARI 58.75 PARA PASAR A LA ENTREVISTA
PERSONAL
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
66 | 6038977 |41656800 ENFERMERA(O) SUSANA CARBAJAL QUISPE 58.00 PARA PASAR A LA ENTREVISTA
PERSONAL
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
67 | 6050301 |46586181 ENFERMERA(O) FLOR DE MARIA NUNEZ SULLO 58.00 PARA PASAR A LA ENTREVISTA
PERSONAL
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
68 | 6051387 43985282 ENFERMERA(O) VANESSA MARITZA ARAPA ZAPATA 56.50 PARA PASAR A LA ENTREVISTA
PERSONAL
RECLAMO
77 | 6048448 |72814110 ENFERMERA(O) ANDREA GABRIELA VALDEZ APAZA 0.00 IMPROCEDENTE/DOCUMENTO

EXTEMPORANEO




TECNICA DE ENFERMERIA

PUNTAJE

N | Registro | Derivado | Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES

1 | 6045051 | 2023-08-24 $lose TECNICO(A) DE ENFERMERIA |CATY YANETT NEYRA QUICANA 94.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
2 | 6051113 | 2023-08-25 B TECNICO(A) DE ENFERMERIA |NOLBERTO ILLANES GUTIERREZ 92.25 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
3 | 6051111 | 2023-08-25 29632557 TECNICO(A) DE ENFERMERIA |CLAUDIA LELIA TANCO URDAY 92.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
4 | 6044752 | 2023-08-24 Al TECNICO(A) DE ENFERMERIA |MARIA CRIZEYDA LAGUNA MARTINEZ 91.54 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
5 | 6050929 | 2023-08-25| 29735003 TECNICO(A) DE ENFERMERIA  |MIRELIA QUISPE QUISPE 91.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
6 | 6050108 | 2023-08-25| 80529776 TECNICO(A) DE ENFERMERIA  |LILIANA ERIKA AIRA BUSTINZA 89.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
7 | 6050902 | 2023-08-25 e TECNICO(A) DE ENFERMERIA |BLANCA INES FLORES LLACASI 88.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
8 | 6044433 | 2023-08-24 | 44820917 TECNICO(A) DE ENFERMERIA  [TATIANA MITA PARI 87.44 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
9 | 6044149 | 2023-08-24 | 46088126 TECNICO(A) DE ENFERMERIA |ELENA SONIA AYTA ALCASIHUINCHA 86.50 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
10 | 6045065 | 2023-08-24 | 42643927 TECNICO(A) DE ENFERMERIA |FLOR CARMEN PAMPA QUISPE 86.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
11| 6040178 | 2023-08-23 70215389 TECNICO(A) DE ENFERMERIA  [EDITH VICTORIA NINA ALI 84.07 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
12 | 6045713 | 2023-08-24 fobaaI TECNICO(A) DE ENFERMERIA | YSABEL CRISTINA BARRANTES CHOQUE 81.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
13 | 6051478 | 2023-08-25 29735438 TECNICO(A) DE ENFERMERIA  |FLORA ANGELA SARAZAS 81.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
14 | 6045811 | 2023-08-24 29715859 TECNICO(A) DE ENFERMERIA [SONIA ZAPANA FLORES 80.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
15 | 6049250 | 2023-08-25 2sutree TECNICO(A) DE ENFERMERIA |GLORIA DANIELA POLA MENDOZA 80.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
16 | 6051304 | 2023-08-25| 70575070 TECNICO(A) DE ENFERMERIA  |LETICIA MONICA CCARI CANAZA 79.58 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
17 | 6041812 | 2023-08-23 | 45345533 TECNICO(A) DE ENFERMERIA |IVETTE MARION MAYER LIPE 79.52 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
18 | 6050183 | 2023-08-25 | 41580409 TECNICO(A) DE ENFERMERIA  |JUANA LUZ GUTIERREZ CHOTON 79.10 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
19 | 6051798 | 2023-08-25 el TECNICO(A) DE ENFERMERIA  [YESICA KARINA HUANCA SOTO 78.75 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
20 | 6041820 | 2023-08-23 | 41068222 TECNICO(A) DE ENFERMERIA  |INGRID ZAYDA DELGADO GOMEZ 78.73 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
21 | 6051221 | 2023-08-25| 43711448 TECNICO(A) DE ENFERMERIA HERMENEGILDA ARPI CANAZA 78.00 RECLAMO PROCEDENTEPASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA

PERSONAL




TECNICA DE ENFERMERIA

N | Registro | Derivado | Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS CJ:;&"&R CONDICION OBSERVACIONES

2 | o333 | 20230823 P92 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA [ESMERALDA ALIAGA CHAMBI 78.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
23 | 6049980 | 202308-25| 20665368 | TECNICO(A)DE ENFERMERIA [REYNA GLORIA YUFRA SULLA 77.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
on | eos17a3 | 2030825| 417" | TECNICO(A) DE ENFERMERIA |LOURDES ALICIAMAYTA HUAMAN 77.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
25 | 6051089 | 202308-25| 45512703 | TECNICO(A)DE ENFERMERIA | GRISELDA YVONNE GONZA SANCHO 76.78 ?ESSL“C\mLPROCEDENTE’ PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA
26 | 6043710 | 202308-24| 71935843 | TECNICO(A)DE ENFERMERIA [ELVIS CARIAGUILAR 76.30 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
o7 | 6051537 | 202308-25| 72930304 | TECNICO(A)DE ENFERMERIA |AMBROCIA ARAPA GOMEZ 76.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
o8 | 6050033 | 202308.25| 29656248 | TECNICO(A)DE ENFERMERIA [FELICITAS PARIZACA SOTO 75.72 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
29 | 6049525 | 202308-25| 41092840 | TECNICO(A)DE ENFERMERIA |IRMA ELISA LAZARO LLAZA 75.50 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
20 | 6oss0s0 | 20230825 450%™ | TECNICO(A) DE ENFERMERIA |REYNA PILAR CAHUAPAZA OLIVERA 75,00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
a1 | 6040051 | 20230825 450576 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA |DELIA AURIA PUMACALLAHUI PINEDA 75.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
32 | 6049131 | 20220825 73071741 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA |MARIBEL INCA TAIPE 7475 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
33 | 6049582 | 20230825| 44777125 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA |OLGAREGINA CAPIRA MENDIVIL 74,60 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
2 | coas20s |20m0825| 409896 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA |ERIBERT RODRIGUEZ RODRIGUEZ 74,00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
35 | 6050250 | 2023.0825| 42661900 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA [MARIA ANTONIETA ROJAS HANAMPA 7343 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
2 | eosest0 | 20230825 452118 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA [ROSARIO DEL PILAR QUISPE QUISPE 72.05 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
37 | eoaserr | 200824 47763 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA {MIRLA MAYERLI CONDORI CUEVA 72,00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
1 | 6050042 | 2022.0825| 40405166 | TECNICO(A)DE ENFERMERIA [ROCIO MERCEDES QUISPE MAYTA 70.30 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
10 | 6050005 | 200825| %9998 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA [YERITSA YOSELINE FLORES DELACRUZ|  69.28 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
0| soso73s | 2030823 7074859 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA |WILMER BLADIMIR SALAZAR LOPEZ 65.47 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
i1 | eod0054 | 2023.0823| 44287778 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA |FANNY MERCEDES DEL MAR LECARNAQUE 64.62 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL
a7 | soaoart | ooa0s2s| 4208431 | TECNICO(A) DE ENFERMERIA |GABY NEYDA SANCHEZ JARA 62.70 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL




e

TECNICA DE ENFERMERIA

; . PUNTAJE

N | Registro | Derivado | Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES

48 | 6046612 | 2023-08-24 R TECNICO(A) DE ENFERMERIA |ANA MELBA MOLLESACA HUARSAYA 60.34 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL

49 | 6050633 | 2023-08-25 | 72221048 TECNICO(A) DE ENFERMERIA _|ANA EMELY MENDIZABAL HUALLPARTUPA 0.00 RECLAMO IMPROCEDENTE

50 | 6050279 | 2023-08-25| 43595427 TECNICO(A) DE ENFERMERIA {JONNY MIGUEL MONTES RAMOS 0.00 RECLAMO IMPROCEDENTE/DOCUMENTO QUE ADJUNTA
EXTEMPORANEO

51 | 6048399 | 2023-08-25 LR TECNICO(A) DE ENFERMERIA |URSULA JACQUELINE CUEVA PAITAN 0.00 RECLAMO IMPROCEDENTE/DOCUMENTO QUE ADJUNTA
EXTEMPORANEO

52 | 6051100 | 2023-08-25| 41874170 TECNICO(A) DE ENFERMERIA FLOR ANGELA COAGUILA CHOQUE 0.00 RECLAMO PROCEDENTE /NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

LABORAL SOLICITADA SEGUN PERFIL




MEDICOS

PUNTAJE
N Registro| Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION | CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR

1 6050419 (44378931 MEDICO CARLOS HUGO VARGAS BELIZARIO 70.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL

e 6046462 |46566586 MEDICO ROSSEMERY GALATAMAMAN 69.66 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL

¢ 6048371 40659924 MEDICO e e 69.08 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL

¢ 6049862 |72388608 MEDICO LIS FERNANDO LUNA FAREDES 64.58 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL

: 6051372 (47092366 MEDICO BHDREASCLEDRRMENDOZA LENDOR 64.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL

6 6043917 |72645774 MEDICO KELLY ZEVALLOS CUADRUS 64.00 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL

7 SANDRA MILAGROS JANAMPA BARRANTES RECLAMO IMPROCEDENTE/PASAR A LA ETAPA DE LA
6051533 (72186617 MEDICO 62.25 ENTREVISTA PERSONAL

g 6050907 |47005949 MEDICO CARLOSIEANID BUSTINZA FUNIA 60.50 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL

9 ANGELA LUCIA PUMACALLAHUI CHIRINOS NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA
6050890 (72191989 MEDICO 59.75 ENTREVISTA PERSONAL

10 LUIS ARTURO BUSTAMANTE PEREZ NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA
6050886 (44174531 MEDICO 59.60 ENTREVISTA PERSONAL

" NOE JOSUE PAMPA MAMANI NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA
6049988 (43843033 MEDICO 59.25 ENTREVISTA PERSONAL

12 VICTOR RENE CHUQUIJA PACCO NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA
6050019 (46837636 MEDICO 59.08 ENTREVISTA PERSONAL

13 ANDRES GUSTAVO VILLALOBOS GUILLERMO NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA
6051840 |73955462 MEDICO 58.00 ENTREVISTA PERSONAL

14 MARIA GRACIA VALVERDE MEJIA NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA
6050217 |72041870 MEDICO 58.00 ENTREVISTA PERSONAL

15 72148767 MEDICO LUIS GIANCARLOS CUEVA QUISPE 57.30 NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA

' ENTREVISTA PERSONAL

16 GILIAN RUTH FARFAN PANUERA NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA

6050096 (73144705 MEDICO 54.00 ENTREVISTA PERSONAL




MEDICOS

PUNTAJE
N Registro| Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION | CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
17 LUZ MARIA FLORES DELGADO NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO PARA PASAR A LA
6049492 40130570 MEDICO 53.66 ENTREVISTA PERSONAL
18 6046495 |72687628 MEDICO ROLANDO ANDRE RIVERA CHIRINOS 0.00 RECLAMO IMPROCEDENTE/DOCUMENTO

EXTEMPORANEO




BIOLOGO

PUNTAJE
Registro | Derivado Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
PASAATAETAPADE LA
6051711 | 2023-08-25 29416155 BIOLOGO(A) YNES ADELINA CASAPIA HERRERA 79.00 ENTREVISTA PERSONAL
PASA A LA ETAPA DE LA
6051766 | 2023-08-25 72223597 BIOLOGO(A) CLAUDIA VIVIANA MORENO SALAZAR 71.33 ENTREVISTA PERSONAL
PASA A LA ETAPA DE LA
6046545 | 2023-08-24 45981384 BIOLOGO(A) VERONICA JUDITH MOROCCO AROSQUIPA 63.50 ENTREVISTA PERSONAL




OBSTETRA

PUNTAJE
Registro| Documento | PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION | CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
6044819 | 20728439 | OBSTETRA |CELINA MARGOT YANEZ GAONA 78.00 ‘;’é:g QNL:LETAPA DE LA ENTREVISTA
6042855 | 71070436 | OBSTETRA |JACKELIN EVELIN QUISPE SUPO 72.25 PASA A LA ETAPA DE LA ENTREVISTA

PERSONAL




&

TRABAJADORA SOCIAL/ASISTENTA SOCIAL

. . PUNTAJE
Registro| Derivado | Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS CURRICULAR CONDICION OBSERVACIONES
TA
6043165 | 2023.0824| 40255256 | TRABAJADOR(A) SOCIAL | MEDALITH LISBETH PIZARROLOPEZ|  80.00 din b oA ETAPA DE LA ENTREVIS
ISTA
6050919 | 20230825 | #3490 | TRABAJADOR(A) SOCIAL | JESSICA IVONNE TORRES MORALES| ~ 67.00 S B oh ETAPADE R ENTREY
ISTA
6051606 | 202308-25| 73227083 | TRABAJADOR(A) SOCIAL | FIORELLA ROXANA TICONA BAYTA 64.00 i QNL:LETAPA DB EN TR




AUXILIAR ASISTENCIAL

PUNTAJE
Registro| Documento PROFESION NOMBRES Y APELLIDOS EVALUACION | CONDICION | OBSERVACIONES
CURRICULAR
PASA A LA ETAPA DE
6048789 AUXILIAR ASISTENCIAL ~ |LISETH YENI SUANA HUARCA 93.00 LA ENTREVISTA
45256230
PERSONAL
PASA A LA ETAPA DE
6051496 | 46709254 AUXILIAR ASISTENCIAL  [JULIA YOLANDA CAIRA CALLASACA 90.00 LA ENTREVISTA
PERSONAL




